



CANNUCCIA PLA NERA CON SNODO IMBUSTATA 24/5



CANNUCCIA MONOUSO PLA COMPOSTABILE 24CM Ø 5MM

Compostabile

Scheda tecnica

AGG. 25/01/2024

VG VG-3378-100

Descrizione

CANNUCCIA MONOUSO PLA COMPOSTABILE 24CM Ø 5MM

Codici - Taglie

Taglia	24/5
Art.	078514
EAN	8000697053060
ITF	08000697020307

Specifiche

Peso	(24/5) 0,88gr	
Colore	nera	
Altro	70% fonti rinnovabili	
Finitura Est.	liscia	
Finitura int.	liscia	
Lunghezza	24 cm	tol +- 0.2 cm
Diametro	5 mm	tol +- 0.3 mm

Contatto Alimenti

Reg. (CE) 2023/2006 (GMP); Reg. (CE) 1935/2004; DPR 777/82 e s.m.i.; Reg. (UE) 10/2011 (PIM) e s.m.i.; D.Lgs. 108/92
Idoneo al contatto con tutti gli alimenti.



Il giudizio relativo agli ambiti di idoneità alimentare è stato ufficialmente certificato presso laboratori accreditati

Temperatura massima di utilizzo 45°C

Sostenibilità

Dir. (CE) 94/62 - UNI EN 13432/02

Biodegradabile e compostabile



Le caratteristiche di compostabilità dell'articolo sono state verificate presso DINCERTCO

AGG. 25/01/2024 - PG 500

Utilizzo

Non utilizzare se la confezione è danneggiata.

Leggere attentamente tutte le informazioni ed avvertenze prima dell'impiego del prodotto. Accertarsi che sia privo di difetti o imperfezioni e adatto all'uso previsto. Conservare la confezione per garantire la rintracciabilità delle informazioni relative al prodotto. Per informazioni o richieste rivolgersi a quality@brentasrl.com.

Dichiarazione di conformità disponibile sul sito www.brentasrl.com.

Imballi e Pesì



Conf 250 Pezzi
Netto gr 220



Collo 20 Confezioni
Netto gr 4400
Lordo gr 5200



Pallet
4 X Strato
24 X Pallet
800 x 1200 x 1830 mm

pesi toll 5%

Misure

Primario mm 290 x 0 x 380

Secondario mm 565 x 395 x 280

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore, raggi solari e/o UV.

Il prodotto deteriorato non rilascia sostanze nocive.



Smaltimento

Separa ove possibile le componenti principali dell'imballaggio ed il prodotto e conferiscile in modo corretto. Verifica le disposizioni del tuo comune.

Confezione LDPE 4 PLASTICA Raccolta differenziata
Bustina singola PAP 22 CARTA Raccolta differenziata
Prodotto ORGANICO Raccolta differenziata
Collo PAP 20 CARTA Raccolta differenziata

Note